PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.06.2017 _                                                                                       № _308_
пос. Смидович

О  внесении изменений в постановление  администрации муниципального района от  01.06.2015 № 877 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 01.06.2015 № 877 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:

2. Ввести в состав комиссии Власова Сергея Васильевича – ВрИО военного комиссара Смидовичского района ЕАО, Цыб Вадима Станиславовича – и.о. начальника ОМВД России по Смидовичскому району, вывести  из  состава  комиссии  Голосова С.А.,  Куклева П.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                А.П. Тлустенко

Готовил:

Начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации муниципального района                                     Д.Н. Коновалов
Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                 Б.Д. Королев

Заместитель главы

администрации муниципального района                                      В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                  В.М. Трунова